Lacedæmonii et Athenienses **indicerent**, ad Admetum, Molossorum¹ regem, cum quo ei **hospitium** fuerat, confugit. Huc quum **venisset**, et in **præsentia** rex abesset, quo majore religione se receptum tueretur, **filiam** ejus parvulam arripuit, et cum ea se in sacrarium, **quod summa** colebatur cæremonia, conjecit. Inde non prius **egressus est** quam rex eum, data dextra, in fidem reciperet. **Quam præstitit**. Nam quum ab Atheniensibus et Lacedæmoniis **exposceretur** publice, supplicem non prodidit, **monuitque** ut consuleret sibi : difficile enim esse in tam propinquo **loco** tuto eum versari. Itaque Pydnam² eum deduci jussit, **et**, quod satis esset præsidii, dedit. Hac re audita, hic **navem** omnibus ignotus nautis ascendit. Quæ quum tempestate **maxima** Naxum³ ferretur, ubi tum Atheniensium erat **exercitus**, sensit Themistocles, si eo pervenisset; sibi esse **pereundum**. Hac necessitate coactus,

ne leur déclarassent la guerre à **son** occasion, il se réfugia chez Admète, roi des Molosses, avec lequel il avait eu des liaisons d'hospitalité. Ce prince étant absent lorsqu'il arriva chez lui, Themistocle, pour l'engager plus religieusement à sa défense, prit entre ses bras la fille d'Admète, encore enfant, et se **jeta** avec elle dans une chapelle qui était très-révéree. Il n'en sortit qu'**après** que le roi l'eut assuré de sa protection, en lui tendant la main. Admète lui tint parole. Lorsque les Athéniens et les Spartiates réclamèrent officiellement Themistocle, il ne trahit point son suppliant. Il **l'avertit** de pourvoir à son salut, et de ne pas se croire en **sûreté** si près de ses ennemis. Il le fit donc conduire à Pydna sous une **escorte** suffisante. Là, Themistocle s'embarqua sur un vaisseau, sans être connu de personne. Une horrible tempête le portant vers Naxos, où se trouvait alors une armée athénienne, il sentit qu'il était **perdu** s'il y abordait. Forcé par cette

et Athenienses **indicerent** bellum his, confugit ad Admetum, regem Molossorum, cum quo hospitium fuerat ei. Quum venisset huc et in **præsentia** rex abesset, quo tueretur se receptum majore religione, arripuit filiam ejus parvulam, et se conjecit cum ea in sacrarium quod colebatur summa cæremonia. Non egressus est inde prius quam rex, dextra data, reciperet eum in fidem. Quam præstitit. Nam quum exposceretur publice ab Atheniensibus et Lacedæmoniis, non prodidit supplicem, monuitque ut consuleret sibi : esse enim difficile eum versari tuto in loco tam propinquo. Itaque jussit eum deduci Pydnam, et dedit quod esset satis præsidii. Hac re audita, hic ascendit in navem ignotus omnibus nautis. Quæ quum ferretur maxima tempestate Naxum, ubi erat tum exercitus Atheniensium, Themistocles sensit, si pervenisset eo, pereundum esse sibi. Coactus hac necessitate,